АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 102 с углубленным изучением

отдельных предметов»

П Р И К А З

«02» марта 2018 г.

О создании комиссии школьного
опроса «Время диалога»

На основании письма министерства образования, науки и молодежной
политики Нижегородской области, для реализации областного проекта
министерства образования Нижегородской области «Всей семьей в
будущее», в рамках проведения школьного опроса «Время диалога»

1. И.А.Вороновой, педагогу-организатору, организовать и провести
18.03.2018 г. на базе «МАОУ СШ №102» школьный опрос «Время диалога»
с участием родительской общественности.

2. Создать комиссию школьного опроса «Время диалога» с участием
родительской общественности в составе:

Воронова И.В. педагог-организатор
Безрукова И.А. старший вожатый
Смирнова М.Н. старший-вожатый
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Клокову М.П.,

заместителя директора.

Директор школы С.А.Горохов

ПРИКАЗЫВАЮ: